
 

Sasia e mallit që kërkohet: 

  

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Matesa 1/2 ''  plastik cope 1200 

2 Mates me sisitem leximi dhe transmetim te dhenash ne distance  3/4 cope 35 

3 Mates me sisitem leximi dhe transmetim te dhenash ne distance 1' cope 35 

4 Mates me sisitem leximi dhe transmetim te dhenash ne distance1 1/2 cope 50 

5 Matesa me sisitem leximi dhe transmetim te dhenash ne distance 2'' cope 65 

6 Modem per marrje dhe  transmetim te dhenash cope 1 

7 Sonde inspektimi cope 1 

 

 


